
1 / 2

Název
zadavatele:

Janáčkova akademie múzických
umění v Brně

Sídlo: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno
IČO: 62156462

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„JAMU - Dodávka počítačů a jiné výpočetní techniky“ 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000008“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s 
názvem "JAMU - Dodávka počítačů a jiné výpočetní techniky" rozhodl na základě provedeného 
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1.
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha
IČO: 14498138
Datum a čas doručení nabídky: 05. 05. 2017 08:49
Nabídková cena: 1 485 370,00 Kč s DPH

Pořadí nabídky: 2.
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: AutoCont CZ a.s.
Sídlo: Sochorova 3178/23, 616 00 Brno
IČO: 47676795
Datum a čas doručení nabídky: 05. 05. 2017 08:46
Nabídková cena: 1 575 057,00 Kč s DPH

Pořadí nabídky: 3.
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: C SYSTEM CZ a.s.
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 27675645
Datum a čas doručení nabídky: 04. 05. 2017 09:20
Nabídková cena: 1 604 702,00 Kč s DPH



2 / 2

Pořadí nabídky: 4.
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: C.B.C. CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Gorkého 16, 602 00 Brno
IČO: 26291169
Datum a čas doručení nabídky: 04. 05. 2017 09:55
Nabídková cena: 1 762 855,79 Kč s DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "JAMU - Dodávka počítačů a jiné výpočetní techniky":

Název: XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389/1a, 106 00 Praha
IČO:
Nabídková cena:

14498138
1 485 370,00 Kč s DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Účastník v nabídce předložil čestné prohlášení, že splňuje základní způsobilost podle § 74 odst. 1 
Zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona. Dále účastník v nabídce předložil Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů s údaji o dodavateli zapsané v seznamu k 28. 04. 2017.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 53 odst. 6 Zákona umožní všem účastníkům nahlédnout do 
písemné zprávy o hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo její opisy.

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele může účastník podat písemně námitky, a to do 15 dnů od 
uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným 
dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník se 
může práva na podání námitek vzdát.

V Brně dne

JUDr. Lenka Valová, kvestorka

v.z. pro účely el. podpisu
Ing. Josef Vinkler

vedoucí technického a investičního odboru


		2017-05-15T08:51:52+0200
	Ing. Josef Vinkler




